בדיונים בעלי אופי עקרוני וכללי ובמפגשים שעניינים תיקים ספציפיים, ואף כשדעותינו בתיק מסוים זה או אחר היו שונות, למדתי להכירו ולהוקירו. הדברים שאכתוב אינם בחינת "אחרי מות קדושים אמור", כי הייתי אומרם על אישיותו גם בחייו.

לדור מקימי הסניגוריה הציבורית הארצית ומגשימי חוק הסניגוריה הציבורית, התשנ"ו–1995, הייתה זכות מיוחדת: לכוון, יש מאין, מערך ייצוג לראויים לכך, שמדינה המבקשת להיות מתוקנת זקוקה לו. דיויד כאילו נולד ליטול חלק בשליחות חשובה, רגישה ואנושית זו. הוא כמו התמזג עם שליחותו והיו לאחדים; הוא מילא אותה עד תום, והיא בערה בו עד – אבוי – שכלתה אותו.